

# **Adlex Advokater P/S**

**Købmagergade 60, 3., 1150 København K**

**CVR-nr. 33 08 40 99**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

---

**Simon Falbe-Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adlex Advokater P/S Købmagergade 60, 3. 1150 København K
	CVR-nr.: 33 08 40 99
	Stiftet: 25. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Simon Falbe-Hansen, Formand Steen Thomsen Rindorf Carsten Jeberg
<b>Direktion</b>	Steen Thomsen Rindorf
<b>Komplementar</b>	Adlex Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	5.225	6.111	7.975	6.246	5.780
Resultat af primær drift	44	23	20	10	10
Finansielle poster, netto	-44	-23	-20	-10	-10
Årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.942	10.640	4.709	3.435	4.908
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	189	266
Egenkapital	500	500	500	500	500
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	6	6	2	6
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	10,1	4,7	10,6	14,6	10,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.218 t.kr. mod 6.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 0 mod t.kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.224.563</b>	<b>6.111</b>
1 Personaleomkostninger	-5.089.199	-5.997
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.918	-91
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.446</b>	<b>23</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.446	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.969	177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.969</u>	<u>177</u>
Andre tilgodehavender	479.423	472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.423</u>	<u>472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>565.392</u></b>	<b><u>649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.129	874
Periodeafgrænsningsposter	128.791	143
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.920</u>	<u>1.017</u>
Klientkonti	1.127.202	7.764
Klientkonti i alt	<u>1.127.202</u>	<u>7.764</u>
Likvide beholdninger	1.870.594	1.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.376.716</u></b>	<b><u>9.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.942.108</u></b>	<b><u>10.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	45
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45
Klientkonti og klient tilsvær	1.127.202	7.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder	770.753	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.254	162
Gæld til aktionærer	942.363	1.301
Anden gæld	1.498.536	463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.442.108	10.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.442.108</b>	<b>10.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.942.108</b>	<b>10.640</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.940.348	5.621
Pensioner	135.072	355
Andre omkostninger til social sikring	10.568	9
Personaleomkostninger i øvrigt	3.211	12
	<u>5.089.199</u>	<u>5.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 450.
